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Moduł automatyki załączającej
SZR DAEWOO ATS15 dla
agregatów prądotwórczych
seria DDAE

Cena brutto 999,00 zł

Cena netto 812,20 zł

Dostępność PRODUKT DOSTĘPNY

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta SZR_ATS15_DDAE

Producent DAEWOO

Opis produktu

Moduł automatyki załączającej SZR DAEWOO ATS15 dla agregatów prądotwórczych seria  DDAE
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Moduł SZR - Samoczynnego Załączania Rezerwy uruchamia agregat prądotwórczy diesla DAEWOO seria DDAE w
przypadku zaniku zasilania lub spadku napięcia w sieci zasilającej, zapewniając ciągłość zasilania. 

OPIS I CHARAKTERYSTYKA MODUŁU AUTOMATYKI SZR ATS15_DDAE

Automatyka załączająca DAEWOO SZR ATS15 dla dieslowskich agregatów prądotwórczych DAEWOO seria DDAE.

DAEWOO SZR ATS15 jest to nowoczesny produkt koncernu Daewoo należący do najnowocześniejszej linii produktów
najwyższej jakości i o najbardziej zaawansowanej technologii tj. MASTER Line:
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Pełna charakterystyka modułu automatyki przełączającej Daewoo ATS15 dla serii DDAE

    Automatyczne uruchomienie agregatu w przypadku zaniku zasilania lub spadku napięcia w sieci podstawowej.
    Moduł stale monitoruje napięcie akumulatora rozruchowego agregatu i w razie potrzeby załącza ładowanie.
    Wygodne montażowe uchwyty ścienne.
    Solidna metalowa obudowa zamykana na klucz.
    Kompatybilność z agregatami DAEWOO DDAE z silnikiem Diesla.

 

DANE TECHNICZNE MODUŁU AUTOMATYKI PRZEŁĄCZAJĄCEJ ATS1 dla DDAE

Napięcie znamionowe sieci: 230V / 380 V
Napięcie maksymalne sieci: 250 / 400 V
Prąd maksymalny: 50 A
Częstotliwość prądu w sieci: 50 Hz
Częstotliwość prądu wytwarzanego przez agregat: 50 Hz
Napięcie agregatu: 230 / 380 V
Napięcie ładowania akumulatora: 12 V
Długość przewodu sterującego: 1,5 m
Waga: 5 kg
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POTRZEBUJESZ WIĘCEJ INFORMACJI? - ZADZWOŃ: 533-336-136

PRODUCENT
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Historia marki DAEWOO zaczęła się w 1967 roku z założenia spółki Daewoo Industry
Corporation, która w krótkim czasie stała się jednym z liderów rozkwitu technologicznego Korei Południowej. 
W grudniu 2000 roku, mając na celu poprawę efektywności rozwoju, ze struktury korporacji została wyodrębniona nowa firma
Daewoo International Corporation specjalizująca się w handlu, zarządzaniem projektami i badaniami na rynkach
międzynarodowych. Po objęciu wiodącej pozycji w sektorze metalurgicznym, chemicznym oraz badawczym gospodarki
światowej firma stała się częścią największego koncernu metalurgicznego POSCO Group w 2010 roku. Od ponad pół wieku
DAEWOO Corporation krok po kroku poszerza ofertę produktów, wykazując stabilny wzrost na kluczowych rynkach, opierając
swoją działalność na pracowitości, odpowiedzialności i innowacjach! 
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